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4 P F 0 P2 1003 SALARIO BASE 1103 20110101 99999999

4 P F 0 P2 1624 PRIMA DOMINICAL 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2517 ESTIMULO POR PRODUCTIVIDAD 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2800 DESPENSA 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2766 PRIMA DE ANTIGÜEDAD 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 1602 DESARROLLO Y CAPACITACION 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 1603 COMPENSACIÓN 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2830 BONIFICACION ISPT 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2553 DIAS ECONOMICOS 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2565 AJUSTE SALARIAL 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2627 ESTIMULO 10 DE MAYO 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2573 DIAS DE DESCANSO OBLIGATORIO 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2600 PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2625 AYUDA PARA UTILES ESCOLARES 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2655 APARATOS ORTOPEDICOS 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2680 ANTEOJOS Y LENTES 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2850 LABORES EN CONDICIONES INSALUBLES 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2754 GUARDERIA 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P1 2518 ESTIMULO POR EFICIENCIA 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2918 OTROS RETROACTIVOS 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2810 AYUDA TITULACION 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 3503 COMPLEMENTO A DEVENGOS 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 3613 AGUINALDO 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 3623 PRIMA VACACIONAL 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 5050 SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2615 CANASTILLA MATERNAL 1103 20110101 99999999

1 D  0 D1 5045 ISPT A RETENER  20110101 99999999

1 D  0 D2 2920 SEGURO DE RETIRO  20110101 99999999

1 D  0 D2 2735 SEGURO DE VIDA AHISA  20110101 99999999

1 D  0 D2 2737 SEGURO INDIVIDUAL AHISA  20110101 99999999

1 D  0 D1 6250 SEGURO DE SALUD TRABAJADOR ACTIVO  20110101 99999999

1 D  0 D1 6251 SEGURO DE SALUD TRABAJADOR PENSIONADO  20110101 99999999

1 D  0 D1 6252 SEGURO DE INVALIDEZ Y VIDA  20110101 99999999

1 D  0 D1 6253 SERVICIOS SOCIALES Y CULTURALES  20110101 99999999

1 D  0 D1 6254 SEGURO DE RETIRO Y CESANTIA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ  20110101 99999999

1 D  0 D2 8135 PRESTAMO ISSSTE  20110101 99999999

1 D  0 D2 8523 CUOTA SINDICAL LOCAL  20110101 99999999

1 D  0 D2 8095 CREDITO HIPOTECARIO CRECIENTE  20110101 99999999

1 D  0 D2 8580 PENSIÓN ALIMENTICIA  20110101 99999999

1 D  0 D2 1927 SEGURO DE DAÑOS FOVISSSTE  20110101 99999999

1 D  0 D2 13 FALTA INJUSTIFICADA  20110101 99999999

1 D  0 D2 20 FALTA POR RETARDO  20110101 99999999
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1 D  0 D2 24 RETARDO  20110101 99999999

1 P F 0 D2 2845 DEVOLUCION AUSENTISMOS 1103 20110101 99999999

1 D  0 D2 2950 OTRAS DEDUCCIONES  20110101 99999999

1 P F 0 D2 2951 OTRAS PERCEPCIONES 1103 20110101 99999999

1 P F 0 D2 2981 RETROACTIVOS OTROS 1103 20110101 99999999

1 P F 0 P2 2085 PREVISION MULTIPLE 1103 20110101 99999999

4 D  0 D1 D5050 SUBSIDIO PARA EL EMPLEO  20110101 99999999

4 D  0 D1 D6250 SEGURO DE SALUD TRABAJADOR ACTIVO  20110101 99999999

4 D  0 D1 D6251 SEGURO DE SALUD TRABAJADOR PENSIONADO  20110101 99999999

4 D  0 D1 D6252 SEGURO DE INVALIDEZ Y VIDA  20110101 99999999

4 D  0 D1 D6253 SERVICIOS SOCIALES Y CULTURALES  20110101 99999999

4 D  0 D1 D6254 SEGURO DE RETIRO Y CESANTIA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ  20110101 99999999

4 D  0 D2 D8135 PRESTAMO ISSSTE  20110101 99999999

4 D  0 D2 D8523 CUOTA SINDICAL LOCAL  20110101 99999999

4 D  0 D2 D8095 CREDITO HIPOTECARIO CRECIENTE  20110101 99999999

4 D  0 D2 D1927 SEGURO DE DAÑOS FOVISSSTE  20110101 99999999

4 D  0 D2 D2950 OTRAS DEDUCCIONES  20110101 99999999

4 D 0 D2 D13 FALTA INJUSTIFICADA 1103 20110101 99999999

4 P E 0 D1 D3623 PRIMA VACACIONAL DOCENTE 1103 20110101 99999999

4 P E 0 D1 D2553 DÍAS ECONCONÓMICOS 1103 20110101 99999999

4 P E 0 D1 D2565 AJUSTE AL CALENDARIO 1103 20110101 99999999

4 P E 0 P2 D2627 ESTÍMULO 10 DE MAYO 1103 20110101 99999999

4 P E 0 P2 D2600 PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 1103 20110101 99999999

4 P E 0 P2 D2680 ANTEOJOS Y LENTES 1103 20110101 99999999

4 P E 0 P2 D2754 GUARDERIA 1103 20110101 99999999

4 P E 0 P1 D2830 BONIFICACION ISPT 1103 20110101 99999999

4 P E 0 P2 D1 MATERIAL DIDÁCTICO 1103 20110101 99999999

4 P E 0 P2 D2 EFICIENCIA EN EL TRABAJO 1103 20110101 99999999

4 P F 0 P2 D3 HONORARIOS ASIMILADOS 1201 20110101 99999999

4 P F 0 P2 D4 HONORARIOS PAGADOS EN EXCESO 1201 20110101 99999999

4 P F 0 P2 D5 RETROACTIVOS DE HONORARIOS 1103 20110101 99999999

4 P F 0 P2 D6 HORAS EXEDENTES DE NOMBRAMIENTO 1103 20110101 99999999

4 P I 0 P2 D7 CURSOS DE CAPACITACIÓN 1103 20110101 99999999

4 D  0 D2 D8 AHORRO SOLIDARIO  20110101 99999999

4 D  0 D2 D9 CREDITO FONACOT  20110101 99999999

4 D  0 D2 D10 PENSIÓN ALIMENTICIA  20110101 99999999

4 P 0 P2 D11 COMPENSACION 1201 20110101 99999999

4 P 0 P2 D12 RETROACTIVO DE AGUINALDO (HONORARIOS) 1201 20110101 99999999

4 D 0 D2 D13 Derechos Vehiculares 20110101 99999999

4 D 0 D2 D14 Inasistencias 20110101 99999999

4 P E 0 P2 D15 Ayuda para Lentes 1201 20110101 99999999

4 D  0 D2 D16 CREDITO FOMEPADE  20110101 99999999
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4 P F 0 P2 D17 RETROACTIVO SUELDOS 1103 20110101 99999999

4 P F 0 P2 D18 HOMOLOGACION DOCENTE 1103 20110101 99999999

4 P F 0 P2 D20 ISPT NO RETENIDO 1201 20110101 99999999

4 P F 0 P2 D21 HOMOLOGACION DEL PERSONAL 1201 20110101 99999999

4 D  0 D2 D22 EXEDENTE DE AGUINALDO  20110101 99999999

4 P E 0 P2 D23 BONO EN EFECTIVO 1103 20120501 99999999

4 P E 0 P2 D2766 PRIMA DE ANTIGÜEDAD 1201 20110101 99999999

4 D  0 D2 D15 CREDITO COESVI 20110101 99999999

4 D  0 P2 D19 COMPENSACIÓN POR ACTUACIÓN Y PRODUCTIVIDAD 1103 20130216 99999999

4 P E 0 P2 D26 GRATIFICACION COMPLEMENTARIA DE FIN DE AÑO 1103 20131201 99999999

4 P E 0 P2 D27 BONIFICACION DE GRATIFICACION COMPLEMENTARIA DE FIN DE AÑO 1103 20131201 99999999

4 P E 0 P2 D28 PRESTACIONES CONTRACTUALES 1103 20140501 99999999

C. ILIANA GPE. RODRIGUEZ MIRANDA

Nombre del  Responsable

Encargado de la Subjefatura de Recursos Humanos

Cargo

Firma

Durango, Dgo., 13/10/2023

Lugar y Fecha


